АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xn "l/"lý-bеА,ц.d.м0
ввпАториlI

о внесении изменений (дополнений) в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым,
утверя(денную постановлением администрации

города Евпатории Республики Крым
от 19.02.2021 NЬ231-п

В соответствии с Федеральным законом от 06,l 0.2003 J\ъ l з l -Фз
<Об общиХ принципаХ организации местного самоуправле}Iия в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 28,12.2009 Jф381_ФЗ (об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>>, постановлением
ПРаВИтельства Российской Федерации от 29.09.20l0 N9772 <Об утверждении Правил
включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собствеI.Iности, в
cXcr\4Y размещенИя нсстационарных торговых объектов>>, постановлениоlчI Совста
N4инистроВ РеспублиКи КрыМ от 23.08.2016 J\ъ402 <Об утверждснии порядка размещония Lr

функционИрованиЯ нестационарных торговых объектов, нсстационарных объектов для
оказаниЯ услуГ на территориИ муниципальныХ образованиЙ в Республике Крым>>,
приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от l8.05.202| Np2O27
(о Порядке разработки И утверждониЯ органами N,Iестного самоуправления
муниципальных образований Республики Крым схем размещения нестационарных
торговых объектов>>, протоколами засоданий межведомственной комиссии по BoITpocaM
потребительскогО рынка на терриТории мунИципаJIьноГо образования городской округ
Евпатория Республики Крым от 13.06.2024 Jю17, от 21.06.2024 Nъ18, от 2В.О6.2О24 }Ъ19, от
04.01.2024 Jф20, от 18.07.2024 J$21, от 24.О].2024 Nэ24, от 29.08.2024 Ns2], от l8.09,2024
J\ъ29, от 21,09,2024 J\ъ30, Уставом муниципального образования городской округ
ЕвпаториЯ РеспубликИ Крым, администрациЯ города Евпатории Республики Крым
постановляет:

l. ВНеСТИ В Постановление администрации города Евпатории Республики
КрыМ о,г 19.02,202l J\ф2Зl-п коб утверяiдснии схемы размещения неотацио}{арных
,IорговыХ объектоВ на территориИ муниципаЛьного образоваrтия го1,1одской округ
Евпатория Республики Крым>, с изменениями oI 22.06.202l NЪl019-п, от 27,0,7.2о21
NslЗ82-п, от 25.08.2021 м1726-п, от 27,09,2021 N'91939-п, от 08.12.202l N9251б-п, от
06.04.2022 ЛЪ720-п, от |2.01,2022 ЛЪ1469-п, от 05,08.2022 NЬ1704-п, от 1З,09.2О22
Ns2OЗЗ-п, от 22.1|.2022 NЪ2755-п, от 20.12.2О22 М3249-п, от |7 .О2.2О2З j\Ъ51 1-п,

от 1З.04.202з Nь1223-п, от ||,07.202з Ns2l84-п, от 29.08.2023 Nъ265З-п, от lз.11,202з
]\Ъ3447-п, от 2З.01 .2024 JФ5l-п, от \9,О2.2024 Ns381-п, от 11,О4,2О24 Jф870-п. от \4.05.2024
j\Гs 1 1 65-п, от 24.05,2024 Nр|282-п, следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:(об утверждении схемы размеп{ения нестационарных торговых объектов,
нестациоНарныХ объектов для оказания услуг на территории муниципального образования
городскоЙ округ Евпаторлtя Республики Крым>.

1.2. В пункте 1 постановления после сJIов ((нес,гационарных торговых объектов>
дополнить словами ((, нестационарных объектов для оказания услуг)).2, Внести изменения (лополнения) в схему размещения нестационарных
торговых объоктов, нестационарных объектов для оказания услуг на территории
муниципаЛьногО образованиЯ городскоЙ окруГ Евпатория Республики Крым,
утвержденнуIо постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
\9,02.202| ЛЪ231-п, с изменениями от 22,06,202I NЬ1019-п, от 27.О7,202| Ns1382-п,
от 25,08,2021 лъl726-л, от 2].09.2021 Nа1939-п, от 08,\2.2О2| JV2516-п, от 06.04,2022
Ns720-п, от 12,01.2022 NЪl469-п, от 05.08.2022 Nъ1704-п, от |3,о9.2о22 ЛЪ2033-п, от
22.IL2022 NЪ2755-п, от 20.|2,2022 j\Ъ3249-п, от |1.02.2О2З М511-п, от lз.О4.2О2З
j\Ъ1223-п, от 11.01.202З J\Ъ2184-п, от 29,О8.2023 Ns265З-п, от \з.|I.2О2З М3447-п, от
2з.0|.2024 ЛЪ5l-п, от 19.02.2024 J\Ъ381-п, от \7,04.2О24 Ns870-п, от 14.05.2024 N91165-п, от
24,05.2024 N!1282-п, дополнив ее текстовую и графическую LIасти согласно гrрилоя{ению.

3. НастояIцее постановление вступает в сиJIу со дня его подписания и
подлежиТ размешенИю на официальном портале Правительства Республики Крым
http://rk.gov.ru В разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на
официальНом сайте муниципального образования городской округ Е,впатория Республики
КрыМ http://lny-evp.ru, в разделе !окументы, подраздел - !окументы алминистрации
города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеЛя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курируIошего
управление потребитеJIьского рынка и развития предпринимательства алминистрации
города Е,впатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

i l-' i ',i--ý олi о.'с я яiхý?Ё Ё, Ёi

ýý*Е iýЕ|F 'l-:dЁ- ; 3 В iR Н"Её ю , цjа rE r
iо|F.,:,iiý | -" I i --ftiE=iЁllлЕЁ iE вiц |ЕЁgё Е i Е i

Е iý Rо , , | ,iliдЁillФili||Ё i_--= i _ ] j

El-dcd-i_l
ý r Ёх*Е Е i ý i Е i

Н l"ЕЕЕýt Ё | 5, ý |

х дgýlЁоfr" Е|ýг чg ;, Э ; * 5Ё ýi Е ё L а z
i

t2i
лlu

ýEiE . Е ' ]

Ёý;Ё ýý=Е"ЕiЁ зr з ý
i

чЕ|lл
пl * l * ,й зi , ,*Р i8 Z,
fiýiН Е iE Б |г;lýаý lЁНiЁЁl
ё

=!;J
ф сЁ l il Е. !l Ё.lЁй|g.рý iEErEE|Бsis Н Е iE

вЁ;Д {' iэ э,R\аi lb ь
а.Ъ'

-. L i,,
a_о:;о о =Ё -lХП.i Eg ýЁ s,ty,
Н sr= iё , fi ýlý ýýai'ЕE ,iý iЕrРСý9О|
а Бt - , Iй.Ёl -] I l

Rlig _d ý l^]
83iE ЕЁ iH ý"i
-)ýlола.Х t"| ýрtlЕlЁ; ]Е€| ЕаFiýё*i i}b, Е iх qlо Ё р iч i б l

ЁЕiд нр jЁ iЁ]
(в Fl l>, iо.цi l ] l

] д г--- --.l
_- __ _1

m oi i

к9 lюN]

E,*r5; i Б ь i

9ъ Ех Е Е

Ёя,ýЁ ; :Ёfrl ]t i
FЕi |- I-- i

Н Е| =9 9 Е i
iДЁi*lЕ"Е;r i,.; *,

,1 bi =а Ё Ё l
IЁа___._L_

о.о*
ýý*а.Ц F
IrUy,с/)ts(ý(ýб
_\о ф

ё:т ЕUуFдq ё аа
Ё н х:9 Е,к 9 Е
х н,ё ý ЕбFýzнЙ ý 6\d аоЕtrI>,Ё(
iчv!
о.Ё о-о t
ГЬЫр 5 Е
ts Z tit+r ц ý

ц.__ч
Ei t-)
!rлоЕ1)ад
0)F. сЕбЕЕа
дЕоd
iE:ý1 фФ r-rлЕ
F\оý
х}
дифо
l- 'iа.;эЁti9хЭtsдацРа_
л i

*9ч
JE
ъчYFc]U€ФQ
л'
ЕОi9 t<й9с)ц
E]r д
0,1- tr

l- сý-Е

ё

._j

х
ф

а.
(в

о
н
F<оо

о
ф

йъ
Qt
Y\tеФl

Ёýl
Е*,
Д -ъJ

4
d

Flо

ц
о*

i Ол
: Фсq

х Е аi
FЕЕ?о.н х,I
ý t;Е
-EtkMФiJilj

QФ\o

5 Ёс
QJwoF
>l= {:a
ý l+9 Ё:Е - а\осЕ !о

Ф
фL

ЕЕ Б.с
з
оо
lr

I:9 -0

-Е;ЕýýБЁоý
QQф:б5

tsЕlЕ9 z Ь+
rлФ

о> у

ф9l-,Ф

с)

q)

6
clt

ц

Ф

0)
д
\оо
lr
ф

F

lфGl_дL*E:ЁЭ
]rdФ:ФaЕ:

хл
l.зчФб:.'о а! аs
ЁсýqJФdUэх

0)

фi2

aаý
ýiz* :,:

.r аЁ' с{-1-o9L(Фо

Ф

Фл
Е'9'ý

оцýýБн
=Фyt-
чБ
а

-l

I-
I

Il.lo.l>.lE

н

E{о

ф

ф
н
bd

iо
ько

сv)

*а]Ф]xiOl

Frо(в]
!ri
яlх
ь4о
с-) ]

Pl

.Or i

Фl
а. lrrl
ф

]ц]
*|
с)l
*о]
с0 l

trоо]
*iФi
NЁ

iй1 сбл .-.] о
t Ейi *
о-х- ýlн,ыо н(J ч* л(ý <о Yн U ..
а Еоо mооО]

о

о
Фi)о

Ф

д

ь

о
ю

оа
ч

х

6о

о-л* tr о о,,]r
Ё:,ýЦsЕial*io ] t tF
Ё Ц рЕ ý Ё тоуо-осg2ч л >'U ф Е с

€ЁЕýЁЁЕ
bHkюй

l

.]

;I'l .il *,l ч,] tr|l о
1-1 Е

i

Il
l

г---l9

iE{loll-

li

ln"lý1

о
о.
х
о
Е

о

Е{
о
L.

ý(

t{

дts
tr

х

ц
Ед
б

Е

ф
icл
dr

ь

е(

д
сdF

ь

(\
<-

сa
ь
ю

о
lt

Ффк
с)*
ifH\оýоtr
li

lo
цо
со]б)9 lFхA|rHsll()e {б
о Юýч ]оtr
oli
al>,фltsО lcjl>,

о
t-о

о
фi

(,) эодчG
!Fюýоtr
li

оь

оL

Ф
Рq
d)дчб

li

оь

о,
ФРк
0)дчбннюýчц
L,

9

(dýsZ
G**бaг:J<ц
хЕ

!r=
о.до(ýF.tr

;д
р!
QiфлФ

дч
9э
о.ф
осdаtr

дч
9э
аrФоФHEi

Ео

2Е
.: (_)

Е:

i

Е(

у
(.)
ф

фх
Ed
j

Lох
о.оL

\cj
(ý

ci lý
O:i

о9
vv
о-
*UоФ
riф
дrф

I

Е{*

лоофо.о
\ау
Ф

'.j

Frо F.о

ý.

н
F

.i-
н

(.,l

k

cn гl

ý
д
tr
.dr

ь

б]
с\

о

Е1
о
L
о
Lь
а.

к
(ý
Ед
б

z

о
N

(G
*SZ
:о_ F.dQо

оЕd
а.Ф iг
ý4(ýл

ЕййсоодOLEюоФ
Ф

HýZ
ФFЕ

- з )\ 2о;сбэо-о г ф чьа.>6 БЕ Ф о Ра
ц о.L г о!?оо;2*фtЁа
8рЁýйюоФ*.ца,-оФ

о

ч
,
liь
а.

о
aо

Ф
сооФ^.sZ

ai F.: v!9Yо
Lr
F.
I

ar

со

но

,>dчьi9)ý
-lO9Е,анхь
Lчдю

Lfьс Бtrýzф9)ý ýalo ýd

9J>i,
фtsо
р ýч
юа (в

о

о

о
фоо

со
h
н

l.ь

т-
I

I

l

l

о
Ф.

in

о
Е

о
а.
Е
U
Е
фою

ý

|!
Ф
(.)

ýi

N
t.lо
tr

lýi
Jl

zlЕl)l1]
")])i,l
-]

l)lcl:l)l]l,i
]

.ljl
:ltlil
:l:l
tI:l

+
iil

,I
+

l

l

.-l
dI
F. l

ýl

"l

I

l

сdо
о.
&

Е
соо

\о

mо

со

б

хz

ýýýt\

оIо

с)aOн
оЁ
d)*чб
юýоtr
,
9

f{Idýц
цGi

ц

ао
ý(до.ое

ю

F.,о

о];ь

]

(\]
I

I

]__|

]

I

l

I

l

I

Ф
фF
(.)

з
о

о
q,)

tr

il]
]clBi]о|о
|*]*]lý(lýzl]ь|
]*lдlioiolixlX
iсol6]|Фоil\о]юllti_]_ 1__ __liil|"l"l1EiEllElE]loiol
lФJфilс)]с)l
lOlOllIl

--l -_+-ii"l*]
d]dl]ElEl

iдlдl

lа]а]
lElHl

Alýl
iЁl]I
l*lýiiclt]l х] х|
I=|=|

" г-l-тф1 li
Еg| ý l ý iБа] с\ |.\ l"|li
-+-- -1---+lo |о i

lLlLIiolo!
lHl*l

lO16)liЁ sifl sllO -1о Ёi]9Ёl9нiI t t-l !l Hllюýlюýiо.tr{о Hl
H1-1

]LlLlits, |} ]l()]()]]ь|>, l

- *-+--+--|
llil" ýl" ýl
l ý E{l ý E{l
l* dla dlт Erlу 5l

IiEllЁl]llll]
--T-- -l- ---t-lilllll в lt il б l tкl

l о lл dl

| } lE ýi
i Ф lб Фll ч lýýllts]l >,]i l

] lbIl]_l _ ] lll] l_|lHlrllOl()
lHlЁl]*lлll||l

i >.i,,i
- l __]__ ]llIlлl*lIllll_|

i

r\ЕОлi : о-св
lx Е ?&
lilнЕrlа.t..ts,*
l€ t ; ЕЦЦI_м9()Ф
i QФ\о
lra
]

|-

]iil> н 6lЧхýЕlа.ч э Ф

]Е ыg€
lcý 9 о
х*

l
i

цýý
Lл! ьу д Ео=бqФ

-i;saсв ф
Ц i т L Еt FiýЕЁýЕ;}а

5 Е;"= .{
чн Ё. а

lоzlJ

L

ij,ф ý бЁiЕq* п ЕляJ зý9ýf _*хЕýlынБRЕ*ЕЕзý!s-Е ý ц*Е
]ý i-,-olцl
оlNЕ]5 5ФlЕ ЁЕlьtяts !' *sxlE ý q
:Eld ф б
t]&Еэ
-I- 0J

Ед {,н]

ь
Фl o.ElBl )'
()l lE i4-лФHlJts*
нlýч,:

K|F а о
xlioY 9L
=l 9 о

д]
2lё)
Фlý л €л
l] l - v Lбlg Э Едi^ х д
:,lL: о'.6*:х]о Ф Е -
1iHýEbF *-ая
-rYt-i'coFO=
9iз 9 Ё
Еi Fiо2
ýZ](.)i
Lt
ф]
хl
Fо;
Ei(J а
iлlбl 9
Фl:Ё х

ýl
F.О1 = 9 Ф _
а) I ] L х !!йl = о il л l:
lч 1_ol t Е с) Е )с
са la х б Е > ý чч] Ё,ý l'Ё
- l_____

Olо. l

Ei
о]-l

]

I

l

хк*эrФЦ:лýхi
Е аа ](Ё >,,= ]Ф уч iо.о l

о

о

Ф
Фо

д

ц

ьz

l
]

(G

d

z

х
t
(с

cn

cn

оло

о
ф
F.,о
Ф
в
юо
Lь
ь

оФ
.i-

оlrо

оРк
с)*чб
;] F]юýоtr
Liь

l,=*l
lБд19=l
l о-ф l

| о'сý llнtr-]
]lllL,- lll
I

Ф'^ лlо o.alоо!:

оtsрlоFJ v
Е vн
i+ Fъ чlул2l
ý йцIй >,о;5dL х сп,Ё(D

z
--

F

d
цgýЁt*6;"ч
:raР. ]]

t-..б
tr
!

ь
t_.

5"

*-лl
х\а|хякtrl

НsЕil
Ё* нДiб9зчlý Ыя яI"ю (n 5]ЁýЕЁlцд6лiq lýýч

Е ::l
"l-l

"]

ý
F.,о
Б

i

l

iýsýi
Ё }ý }ý
ýýýýý
ý ls 5;

i

Хв
л ýв ",ýё_ýýýýsýSýýý;

ýýýiýiýýsi

ý]с Е
lO л.

>,ý

Еý
,яý
lt!

цо9<Ёйiдо
*лF*

F.o Е Y'с)'
ЕЁgяй

ч!'л

Е 5 Ё9й
-л,Ё*!ats х х >ц<лн
а. Ftr

д

^лa;icdtЁ.Е(.):(ý
!чojvJо Ё i-.,l

ао ао н-т
ч ýа
; йL)tt ý<

_^^
Ё{ 0J }Y

о:боЕr-
Ov_

ао а-g EdS
3 хё

- dлi xi

о\
зо

F
(-)

q

;ь

д
б

х

k

о
ф
trо
Ф

о
lr

Е
ь

о.ФоФЁ!tr

Е(
.d

д
Е
F

х

_]

I

Ёýýýsgýýýýsgýýвýs

г\t\

о\
I

ф

цч
{

ý

{ýý'j ý=:ý:*ý:
ýýýýýýýýэýýý
1ý ý ý ý ý i ý э. ý iхЕ,ýý -t i

ý

ц

cýbE'i
3-ч s ý Е
a': ф ý Ei
tч!*!

йýýý$
- ýд ý'1

ю х \ý ý:\ё-
\i

ф
ц

Ёýýýslýýýýsgý*s*s

о

m
Фо

д
эоо

tr
cd

Е

очю

0d

о
д

Ф

ilл

l= с€лф
Ф!Jоtsц
tr
о

дьaфо

3.йн

чх
о:ф
Ёrо !4
_i>,ý;хо
*G

ь>

_АаэБ'о3} Ё.ЕФхФ
о vJ
O-J
Б.о 2_о н-тф\**Q s2- бл
tj ýlwL ý<

нDiY
Эt.Е
сJхФ
,.-r-
о v-o-;J
ао а_
о H-I

ч ýа
" dл

Ё ЕY
ц

о\
зо
Ё

;ь

о\
Frо

;

f]
о/ >j

,/х

ЬlЬ '/ ]1/-/ "

=iJ-
сэl r/i ц

ffi-#,ffi
-/L l Yl at:

>'.---*..;
>\-\l

Ф>
Ir:l7 l

Г]
t_]

q
S
I
Фт
(ý
I
ою
о
Ф
-аt
Ф
оцU

о
F--
ЕSJ
Ф
Sq
бs
Ф

U

EIýEI ElzlEIEI

ФЕ
Ф

от
Ф

IF
0л,Y>:-
о?

обIE,si
JФ
IýF5ФФ
'r>с

0
=
Ф

Фý
}о
oi
LФ

sЕ}Ф
9ю

ý
'Чg8.Е а g
-t!чЁабg>
ýý9Е,SoaЕотЕ
Qýe:
trвЁрэЁёа q ё frЁýЕ=+ЁэЕsf*g5ýЁ ýs.R5

=ýЕсьЕýЕЕаЕ-Ё : s Е. э цлdfФЕýэ,ý

=ЕяgэgЁ э:ЕЕ}g iЁ*Е ЕЁЁё$ý: gё
ýЕ s ý Ё Е ý g ý Ё Ё s Е

ппппппппппш

trцtЕlýЕЕЕщв

о(эо
I:

=Ф
!о
оЕU

)S
оу
U
Ф
J
S+
(ý
о_
L
о
tr
о
|._

бt
дt
оF
!Z
Ф
дю
о
5л
Ф
оц
ý-
о
F
хj
д
о-бд
оS
J
ФFlJ
Фд
кSд
Ф
j
Ф

mб
а-
б
ФхU

i
s
tr

о
Fýr;Е

"U

ч
\{\ýtý
f,
Jýtq-
а
Е
ý
ý]

о
ý\
Фý
ýеýээ\5Еа
з.в.
аА<
РrSxцх
жче
tзUIq
ýЕas
ýа_vaФýдýýеýФ.ч
ъфýý
ýQ

\ýý
Elf,\о
х}
а_х
ýБ,ý-
ýq
Jf,
ýIRýЁ.ýшо

ýъqtrб
Фэ
Фý
ýа

ý
Ф

2кж ý*
Ф
ýё

о
}-т
ýуFU
.в
f
S
S
S
о-
оF
Sоа
ц,F

ФЕ
Ф
о
о
9Ф>9

оФG
cSE
Фlr=вР!]оsнЁ>

Ё; ЕýЕЕЕ Egо9i-зgýБ=ýЕ9ьзаi ЕЕаR8_Ёg Ёа#
:ЕЁхЕtri

ýýЕ;fiяяdd,з>Фап
-Ёёя Б п Ё 3.

l]il

оt-t
@
оFу
Фл\о
о
j
tr
S
}-

л
t
оý
;вgаrо

еG ;it я
UФ 6>Е е
ll

ф
оoSs ЕаЁY

а ieо14lLE+ЕФ*осс5 хxsx= п
ФЕб j х<tФr{ý эоtrо^ lоaо; ю
Е LE Е о
la!

ý
f,
I
ýФо
ý!iE
ýЕýt
о*Q

ýе
ýý
э,ъ
sý
ýФэч
QФ
вýýо
чý
=UФЁ
Ф:
Еý,sý

}tх

ffiЁ lц

iF-ll{\
ЕгЁа1t9

l

z
F
S

Ё
\J

t\I

\t

цSI
Ф

t
о
ю
о
Ф
j

=с0
очU

D
Ф

о
g
t
tsФл
\,_
Isgэ
оФ
fф._s
iФEsts5Фф

Е*
kS
Е"Еg.:ýqgаgEisoY
JOJЕФюa,* ý ý s * + Е *9Ё ; g ; р а Б _ 3*g Ё g ! Ф а + Е р

ý*Её ý Ё Е g ý ý Ё Ё ýаЕ ч U у Е х

@ýtrЕЕшýЕЕ@ý!

б

&s В g
*-!лGU>
5я9чisбо
ЕgЕБ
хJоЕЁU99Б

4Е9rz5*oЁig ; в 3я9isаБf,ЕЁаgiýЕЕбifёаýе,2-здё
trЕБlýв@ýNв

0
S
I
FФS

*tr;Ф;о
о;
Lф
dEчФ
д,очо

Ч=х:ý
=.оЕ Uоф>ý9_Ф

9р_ЁйрёЁýiчф:ч;Еб,+;=gб{>=Е*йЁБЕ Ё9ёЕбg3 дд*,Ё
trýЕ| EZl EIEI

ооо
т:

5
Ф
tr)
оI(J
о
,S
оу
U
Ф
:г
S+б
L
о
tr
о
F
(ý
t
Ф
оFу
Ф
д\о
о
хл
дl
оц
о-
оF
х
_а
I
о-бI
оS
J
бFU
Фд
q
S
I
Ф
j
Ф

=fnФ
о-
(ý

ФхU

ý

Еп
ýЕ

i
Jsq
о
FýrяI

KJ

d
Ф

цБ
.tr Ф-

ЁJ
Еý
э}
ýq
d!сФЁ

s

оПо

Iql>lTlý
lз
lý
Iоqlo
lo

lýle
JiI
ta
S.a_

ýЕ
ckj!ý
ýаta-
оý
ýýлýk)е

ъф
ýý-

Е]э\о
л{Ф
Ё8
IN

э
ý

ý
Ф
ý
Е

q
ýt

\хлlYvl ot

Еd о
FЕ
ýу
tsU
Ф5
S
S
S
о_
оtsS
о-о
ФF

а
Ф
о
о
9ф:9999

€Еrs
ý Ё хýЁдЁ*'
ЕдqаЁiFЕч
_Ф=jН<aЕЕо1а *ý Е ý эЁеiЕЁЁ+*ЕЕ+у1-
!чяЁнЕ;€ЁёЕЁfiяя
Б6:I>йЁfiё-Ё8ýдý>&

г lt_l

о
Fт
Ф
о
ts

Ф
л
о
л
tr
S
F

S

g
Еrа
ts
Ф
lý
с)

t

хj
Е
G
ФоЕ
sФ-оgацо
_Ё
Е3 fr>ý. й
9Q Ё>о L
ll

Ф
ос_бЁз

!tsа:oIОтЕФокоýxSxi
ФIФj
БЕ3:о= rас *Е Е

ll

ц
f,týФоqll
Эf,
tR
ýЕet
о*
ýк
эý
Ёъ
ýýЕ{э\
QьýЕ
ýýаФЕ-

ЕБ*\в
ý,_сэ

ý,к

t;>.

Y,//,z
Ё
S

j
U
l

о
F--
GS
:J

Sq
G
S
J
Ф
trU

}\

+, ./л\// \\
(lýl

I\llи .ý,
л9

-ýý,\
I)
Vl1 ---

о(эо
Iг
Ё
Ф
Е]
од
Uо
)S
оу
L,
Фт
Sе
(ý
о_ц
о
L
оt-
(ýт
со
оьч
Ф
л
\о
о
х
j
Ф
оg
о-
оF
хлt
о-бI
оS
J
Ф
FU
Фд
(Es
(.)
j
Ф
5
б
о_
б
Е
ФхU

ЕЕ
SI
Фтбт
m
о

lс)
о
Ф
J
I
dt
очU

Е*Е *-В 59E=S6Y

",Ё ý Ё Е Ё а Е еЁЁ g ч ; Ё ; : а

аЕ " Е ý i Ё * ý Е F

ýЕ ý S ý д ý ý ý Ё Ё
"*

ппппппппппп

У,=x2sEi:.*ФеЁ;ч59-Ф
лФ=j

чюЁЁ9>
пЕS6)>эri

Ё * Ё Е ýЕЁбдЕ лд*д
EIýE| EIEIEIEI

Ф

'9сis Е g

-rrLFЁ* ;€Бsоа
ЕgЕЁ
аY*Е-:Е_ё;аЁ*а 9 Ё ý5хS;БоЁiЕ еF ý Е Е;fеё,r€,95.об
trцtýlýЕЕлЕщв

Iцl5lI
lý
lb
l^qlbl"
lý
lý|ý
lýlýlэlt
lP"
lЕg
lýчlýЕ
l ý.Kj
lр5

IQ-
ФЕоэ
ýýjý

ýý

ёч
Qý
Е,э
!Ё
+s
тfu
ý
ý
Е
аt
ý
I
Ф
ý
}li
Е

ý

U

dо
Ф
о
о
ь

Ф=9
оФGEsTбЕrБ

ЁвOозрх=Ёi ýЁEEFEo
бSа,ýЕ_о1Ё }ý в ý ЕЕеi ý Ёfr9
==F9 =у-Еl9ýЁЯЕ;*5хН; ЁеяББ5;38fr
.Ёдв ý д ýý

L lL ]

о
F-
Еу
FU
{!,
S
Ss
о-
о
tsS
о-
а-
Ф

}--

х
-t
Ф6sЕ;вЕаЁооts Fя3 Е
Еd Еа} tUФ t>EL л
lt

Ф
оqs

3 яаbEU

а icоЕ*ЕЕ+
cKoS нхsхз hеЁ&* g

.RЕд Е- Ё
lIt

ý
фý}{ýrtl
ýt
а-ý
ýэаý
Ф-
ý

N
z
F
S

j
U

\\\la'i \-,-z'- -й

а
CL
Ф:
о

Ел
ts

>L
о-ýgý
осl!!
rsЁ
;d
l=Е5ФФ,Ё>u

ЕЕ

с)(эо
I

=Ф
Ф
оI
U
о

)S
оуu
0J

S
+б
о-
оц
оts
б
ф
о|-
}z
Ф
.д
\о
о
х
_о
Ф
о
о-
оts
х
j
д
о-бд
о
S
J
lý
FU
Ф

Е
t
Ф
f
Ф

rn
(ý
о_
(G

ФхU

а
Js

о
Еý_яЕ

"U

к
Sд
Ф

fi,
I
Ф
о
to
9
Ф
j
t
Ф
о
U

о
}--Е
S
J
6

чG

Ф

U

6а

о

чо
*F

=]оФ
)5q

F5ФФ
>U

Е

ý* =
,ýЁ ,,

t I э Ёfi ЁрЁ n iE э

$ý з =
ё = аГ g,E

Е5Ё ЁЁЁtЕаЁЁ
дýЁЁýjýýjЁЁ$
EIýElEEElEIEIEE Е

Е*tsЕацi ч"Е э9Ё=sбYf"gёgЧFэ
",ё 5 * ý - а а ЕýЁ i * ; Ё i ; _ FgЕ ý Ё Ё ё 5 Е Е i
s*аё ý S д ý s ý Ё Ё g

ЕЕВПЕБýЕЕШЕ

trffiЕIýв

а
ý
g

ol
l.l,.о|
|17,4

ý"

о
р
9ф=VоФФцSIб-rý

-Еg]оSE^>
SЕЁ frýЁ+ý=9вЕF ц*;

i.=i€4croаЁ !; Е б Е"&1Ёiч. E;g;;Ёп55аýýЕiЁýяд_RЕ э fr Ё Е.ЕЕояЁ(1я

llil

о
+-I
S
ts
Фт
s
S
Sо
о
ts

cLо
Ф
}-

о
F..т
Ф
о
F

Ф

о

с
S

F--

х
д
t

яЕsф-оgа
}х Рg> Ё
f q ;ьЁ 3
лЕ. д
ll

о

Е Еа
Ё *аR *ЁсФдовс5 Вxsx= tsеЁýЁ q
оtrоб Jоa d; @с'Е - о
llt

цf,тв
ý
S'"trtr
RЕqI

нщ
*Фёъ
i,Rý+
ýJý\
а_Ф

týýý
цý
п"'
iq:а_
ЁN
_еý

16.7

z
ьs
j
l

1
I

*...

I

I

l
N
2
ts

Sq
j
U

l

llElS
ltld)l:гllEl-lmloltolo
lcl
l_дlI
1.olo
lБI>

о
t-,I
ЕS:'б
S
ч
Ф
S:'
ФЕU

а0
Ф,
оа
9
IFшлJtsёi
*Е
оФтф
,ЕЕ
JG
tS
ФФ
>a

* *ýЕ€а
=lgЁ igЁЕ*Ё зЕl

**Ёдёдýддёi*l

чЕ-
x=l

ЁЁ. эoФiso.,хьý;Fýэ_IЕ9чЁЁРаlýi*Ф*чiffýý;;gЕЕеýЁgЁёдзддýд

ý'l9 с>U+s F ЁЁt Ёёisoo.EgEEхaе
=fiо6-iЕёЁЁ_ЁЁ+ эЁ_t
ЁЁёýдЁдЕЁ

Ф
SЕ
ФF

ФS

я;;о
Еfiьф
trI:ЕЕ
tsl
чо
,Е\.I

ЕЕ

ElýE|EaEEI

trшtЕlýв@ýNв

а
Е

\

(эо
с)
I

ý
Ф
a0
од
U
о
)S
оу(J
Ф

S+
lý
Ф_L
о
tr
о
}-
(ý

(tl
оFу
Ф
рю
о
х
а
Ф
оце
о
х
л
д
а-бI
оS
:f
(ъ
FU
ФЕ
ЕSI
Ф
j
Ф
5
m
Ф
о_
Ф

ФхU
Ф
F

т
F
S

,
s
tr

о
ts
gIяЕ
<(J

*
}}

,*,ý
t\(аý
ýý
Ёч
ё1

,:ll,,ll.
ll,,ll,

,' iгi ]___1 , l

' , ..,; ,l.. :.'. .'

.:,

l,
[,,,

l,,;ii

Г',

.r{

] J,,*Ll
lýlNlý
lo
lý
lE
lэ
lз
lT
l5
lt t
lз.ý_
l a_r(
lБ

lý iах
жче
ýfuta-
.ýЕýsЕачФФЕЛý
lýe
ýtj

хТьь
Rs
ý:
!Y
sъ
ý*ý
!aо
ёФэц
J5ýtЁýс.ýФýtB
ýъ\tý
Фэ
Фt
в
а-
ý
aJ\

!

f

l

IJ
l.,

о
}-
:Е
ýу
tsUбт
S
S
=
оFs
о-
Ф
F-

GЁ0
о

ь
Ф59оФбoSIФrrsЕФФоýрх>

Ё; ЕЁЕ+Е э9m9i-дgitý Ёý iýязца;ý==-ц9ýЁЯЕ,+ёýЕ3fi*вddз>Фiйёдsýдý>3-

о
t__т
@оtsу
(u
дюо
j
Е
S
F

х
Ф
!Е
Ф

og
ýвЕьЕо
g; Ё

s.8. ý
UФ G>ац
Il

фоaS

Ё Еа
а igоt4аЕ+ЕФ*оса5 нxsx= !:ФЕФФ хqtE<IS 9оtrоа JqaqБ \оЕ'ЕЕ о
]tl

Gf,t
ýýа\ýэiIЕ
чЕýt
о*
ýе
эý
i,ъ
sýЕлэý
Qb
вýЕý
чý;iЧ
gБФ:
RЁs5

эl
S{

i]|
i l|| _lL ]

l
N
2
ts

S

j

q
S
I
Фт
(ý
t

ю
о
Ф

I
d]
о
U

о
l-,_-
к
S
:f
Ф
Sчб
S
J
ФЕ
U

Е*
Е. - в ýiý ý s g. iJЕdIФюа

ёЁ ý i ý ; Е э Ё . 3

Ёý Ё Е Ё + 9 а Е F Е

sЁ ý ý ý .Ё ý ý ý Ё Ё g

ЕýtrЕЕпIýЕЕЕЕ!

Ф

lФ_>ýФ-о:Yiý F sББU.>
Е6лЧчяis5sOE
FgЕЕоу=чЕв 3. Е IЁЁ+ э Ё ЕЁýЕ ЕF * Ё Е;f еёg€,у5Ёё
ЕшtЕlýЕЕlýщв

ччs;5r;Ёэ
E-d

it : ЧяS+ЕSу\--ть9ю;й9F
а ýЁ ЁЁа*

дЁё ýýý j

EIýE! EEEIEI

Ёц}БозъооъIý
Ё, *,

N

о(эо
т:

=Ф
Ф
о
I
Uо
)S
оуU
Фтs+
(ý

L
оЕ
о
t_
бt
Ф
о
}-у
Ф
дю
о
5J
dl
оц
о-
оF
х
_о
Iо
Фt
оS
J
G
F-U
Фд
q
S
I
Ф
J
Ф

ф
(ý
о-
Ф

ФхU

iJst
оь
ýrяЕ
ь

Ф

Ф
f

F
sq

ý
Фý
I{\веэзэt5ь
f .Q-
f,]<а-
ýJсч
_]ý

lýU|fu
lýцIRl(ý 5
lao
lýg
lФв
IJеl!ý 6lац
lxo
l;N
la5lýa
lпlYLa-oloЁь
-пtхýsc:ъ
Ё8
ЁRэ-Y\ýэEtсвotýtý
цв
iццао
:I
Фt
ýц
ýtU]xlчl

пhII
, г-]!
I\\ь,-

Iыт

,---V.

:-ll

?1ъ

о
}-т
S
FUбт
S
S
о
оts
=о-
о-
Ф
|.-

Gа
Ф
о

Б
Ф>У
оФd0sEФtrs

ý Ё хý
Ёх6.ц,Ёi<tсiЕ*: эgо9ý.-4p5i=E59+3ai Еяi&&€g. Ёа#
::6;trЕэ

ýёЕi ЁЕя
.ЕдЕýдý,g

i lI l|,_]l1

о
l--
@
оFY
0
лto
о
5
trs
F

хлЕЕ
Ф
ФяЕsEtoЕаЕооё :
:a 6

i8. н
UФ d>о" ц
ll

ф

дS

3 яаFЕU
ххr.{зу
ссс5 хxSx= пбтбэ х<tФqlS :оtrоп fцaо; @Е'Е Е о
lll

цэ
Iýýо
$'-тЁ
ýЕct
о*
ýЁ
_iБ
Ёъrlъ
8ýЕаэ\
Q.Ф
вýýý
ЕЕ:U
рБФх
RЁsý

l
olz
ts
S
ч
j
\J

:- цj

-Ф

F-

-чВýз(

Фс)(э
I
<z,
Ф
dl
оt(J
о

)S
оу(J
Фт
S+
(ý
о-
L
о
L
о
l-
бI
с0
оFу
Ф
л\о
о
х
,л
d]
оц
о-
оF
х
_о
I
о-бI
о
:f
ФF
L,
ФI
(Esт
Ф

=Ф
фб
о_
б
5
ФхU

а:'ýq

Ёв,

Ф
F

F
S

o(J

о
F-
Е
S
J
Ф
Sс
Ф
S
J
Фс
U

Фо
Ф

о
I
Ф

т
FФлfY
>:-_

*s
оФЕц,:Ё
ЕJФФ
хб

s
ЕqkSЕЕýi* ý * Е э sgFЕЁsФYу

..Ё ; ч Ё Ё Ё Е ý Е Е

ýg э g g ; Ё а ; - 3 Ё

Ёý Ё Ё Ё Ё g } + Е g f
gЁý s ý д ý g ý Ё Ё ý э
ЕЕЕЕЕБýЕЕ@Е!

d

'9о1ý Ё g
эig>бярЧiso0IsEExJeЁЕ99;:Фд.Ео_.u3a 9 * гЕs=;БрЁЁЕЕf ýЁз;fДý,:е,95.об
trцtЕýЕ ЕIýщв

аЧё
x=s
лчi
Iб€
t-J

UFЕчiФ=э

=SiIsуS--rцUю=>л>ytgE=Efrýi gФ=g,
0ЁяЬЁцЁэfr; а ý ýзЁ63ё дд*д

EIýE! EEEEI

L:

i
q
ýt
х
alа

!ý

lý
lý
,tlФlýlý

lýl5lI
l5
lE t
li"e
lb' эltklЁi
lBф
lЕsýfulIa
.оЕ
ýSЕаkýФЁ
_Лýýеýб
хЦБФ

Фf,l
ýQ_lýk
ý_аý
ЕlЭ\Ф
х!эё}о
Ёýь-ýцтэýтЁýс(ýfuýтз
ý,оq
Iý
Ф
ý
Фt
ýý

о
}--
S
tsU
G
J

ý
s
S
о-оtsS
о-
о-
Ф}-

Ф

о
Б

оЕYоФФosIaErS
ý Ё хýФдФЕ-EJ{aE+s50:fiЕ;5р5fr-ЁЕ9*.Ё >= 3 9 9{>:;:ФцЕ&*LЁ;#;;зЕ в5аýёЕiЁgs
ddз>сьВsЁЕл ýе*

l ll ,l

оFт
Ф
о
tsY
Фд\о
о
J
trs
F-

лi
I
Ф
Ф
оg
<@IОЕаЕооё :6ý !еб ;i8- я
>о Е
al

Ф
оoS

>х-.{;g
ЕI+
сЕ6: ;xsx= п
GЕб j х{ф{5 g
оtrол iqiоБ юЕ'Ё Е о
lll

цэ
Qýýа
S'=tý
ýЕet
OoQ

ýЕ
эБЁъ
ýýý{э\\еqE
Еý
чý

+,

с{

о

3,

l
!

J''a.a

l,,

i,-a.a

a
a

v\
ov

ý
fr

пl|,
lг-
l|lц_.
л\J

Iъ

l
l
I

!

'.)

Ё--
I

I
I
t ,,,
l '-

{a

Q)

,lO

"F{\i

iп
L)l{
i8J

{п
0

ro,_] lb

Fl ъ
},] i,:Yii ,

il ,а

:l :Гi
l l {[-i:
T'il J-

цý
rlir--i jl .U
lll lL

:l.'l*
iц:, l

--(f-
О?